به گزارش تسنیم، گراهام
آرنولد، سرمربی فعلی تیم
اســترالیا که فوتبال ملی
۵۶ بازی ملــی با پیراهن
این تیــم در کارنامه دارد،
اخیراً گفت وگویی با سایت
فوتبال جهانی فدراسیون
)فیفــا( داشــته و در این
دیدار اتفاقات به مصاحبه
برگشت اســترالیا با ایران
که بــه حماســه ملبورن
معروف اســت، اشاره کرد.
ســایت فیفا دربــاره این

مسابقه نوشت: دوران بازی کمتر بازیکنی به این شکل غم انگیز به پایان رسید. اعداد و
حروف روز ۲۹ نوامبر ســال ۱۹۹۷ )8 آذر ۱۳۷۶( بر دل هر فوتبال دوست ایرانی به
شادی نقش بسته و از درد بر سینه استرالیایی ها حک شده است. در دیدار برگشت
پلی آف برای تعیین آخرین تیم جام جهانی ۱۹۹8، استرالیا با سرمربیگری تری
ونبلز فقید توانست در نیمه اول با نتیجه ۲ بر صفر از حریف خود پیش بیفتد؛
البته قبل از وقوع فاجعه.